
 

 

 

UNIVERZITET U NIŠU 
GRAðEVINSKO-ARHITEKTONSKI FAKULTET U NIŠU 
 
 
 
Na osnovu Zakona o visokom obrazovanju (Sl.glasnik RS broj 
76/2005, 100/2007-autentično tumačenje, 97/2008 i 
44/2010), Statuta Grañevinsko-arhitektonskog fakulteta u 
Nišu, Konkursa Grañevinsko-arhitektonskog fakulteta u Nišu, 
odgovarajućih odluka Nastavno-naučnog veća Fakulteta i 
Saveta fakulteta, 
 
 
 
 
 
 
 

GRAðEVINSKO-ARHITEKTONSKI FAKULTET U NIŠU 
 

OBJAVLJUJE 
 

KONAČNU RANG LISTU KANDIDATA  
NA OSNOVNIM AKADEMSKIM STUDIJAMA U 

PRVOM UPISNOM ROKU 
 
 

ŠKOLSKE 2012-2013 GODINE 
 
 
 
 
 
 
 



Kandidat može biti upisan na TERET BUDŽETA ako se 
nalazi na KONAČNOJ RANG LISTI do broja odobrenog za upis 
kandidata na teret budžeta koji je odreñen Konkursom, a 
ima više od 50 bodova.  

Navedeni uslov ispunjavaju: 
 

STUDIJSKI PROGRAM  
 

GRAðEVINARSTVO REDNI BROJ KANDIDATA 
od  r.br. 1. zaključno sa r.br. 92. 

 

ARHITEKTURA 
REDNI BROJ KANDIDATA 

od  r.br. 1. zaključno sa r.br. 50. 
 
 Kandidat može biti upisan kao SAMOFINANSIRAJUĆI student ukoliko se na 
KONAČNOJ RANG LISTI nalazi do broja odobrenog za upis samofinansirajućih 
studenata koji je odreñen Konkursom, a ima najmanje  30 bodova. 

 Navedeni uslov ispunjavaju: 
 

STUDIJSKI PROGRAM  
 

GRAðEVINARSTVO REDNI BROJ KANDIDATA 
od  r.br. 93. zaključno sa r.br. 111. 

 

ARHITEKTURA 
REDNI BROJ KANDIDATA 

od  r.br. 51. zaključno sa r.br. 100. 
 

UPIS PRIMLJENIH KANDIDATA OBAVIĆE SE:  

 - 11.7. (sreda), 12.7. (četvrtak) i 13.7. (petak)  2012. godine,  od 10 do 
12 sati na šalterima Službe za nastavu i studenska pitanja. 

 
Ako se kandidat koji je ostvario pravo na upis po Konkursu tj. po osnovu 

KONAČNE RANG LISTE, ne upiše u predviñenom roku, odnosno do 13.7. (petak) 
2012. godine do 12 sati, Fakultet će upisati umesto njega sledećeg kandidata 
prema redosledu na KONAČNOJ RANG LISTI. Izjašnjavanje ovih kandidata biće 
po prozivci, po redosledu na KONAČNOJ RANG LISTI. Prozivka će se održati 
13.7.2012. godine (petak) u 12 sati u Svečanoj Sali fakulteta. 

Za upis je potrebno sledeće: 
1. Tri fotografije 4.5x3.5 cm; 

2. 1 fotografija 2.5x2cm; 

3. Dva prijavna lista ŠV - 20 za školsku 2012/2013.godinu (kupuje se u 
knjižari na Fakultetu); 

4. Indeks 



5. Originali potrebnih dokumenata (ako su fotokopije predate pri 
prijavljivanju);  

6. Priznanica o uplati 2000,oo dinara na žiro račun Gradjevinsko- 
arhitektonskog fakulteta u Nišu, broj 840-1746666-70 Uprava za trezor 
Niš, na ime troškova upisa; 

7. Priznanica o uplati 300,oo dinara na žiro račun Gradjevinsko- 
arhitektonskog fakulteta u Nišu, broj 840-1746666-70 Uprava za trezor 
Niš, sa naznakom "za osiguranje"; 

8. Priznanica o uplati 500,oo dinara na žiro račun Gradjevinsko- 
arhitektonskog fakulteta u Nišu, broj 840-1746666-70 Uprava za trezor 
Niš, sa naznakom "za studentsku organizaciju"; 

9. Dokaz o uplati školarine. Studenti koji se upisuju kao samofinansirajući 
uplaćuju, godišnju školarinu od 90.000,oo dinara za Studijski program 
ARHITEKTURA i 70.000,oo dinara. za Studijski program 
GRAðEVINARSTVO. 

 
Školarina se može uplatiti u celini pri upisu ili u dve jednake rate: 
- prva rata prilikom upisa na Fakultet i 
- druga rata prilikom upisa II semestra. 

 Uplate izvršiti na žiro račun Grañevinsko-arhitektonskog fakulteta u Nišu, 
broj 840-1746666-70 Uprava za trezor Niš. 
  

Broj slobodnih mesta za upis u I godinu osnovnih akademskih studija za II 
upisni rok, Fakultet će objaviti do 16.7.2012. godine. 

 

SVEČANO URUČIVANJE INDEKSA SVIM UPISANIM STUDENTIMA biće u 
ponedeljak,  01. OKTOBRA 2012. godine. 

 

 

 

U Nišu  10. 7. 2012. godine     D E K A N, 
 

Dr Dragan Aranñelović, red.prof. 

 

 



OBAVEŠTENJE 
ZA KANDIDATE KOJI SU POLAGALI 

PRIJEMNI ISPIT 
NA GRAðEVINSKO-ARHITEKTONSKOM FAKULTETU 

U NIŠU 

U PRVOM UPISNOM ROKU ZA ŠKOLSKU 2012/2013.GOD. 
 

1. Na Studijskom programu GRAðEVINARSTVO posle prvog 

upisnog roka, biće slobodnih mesta za studije koje se 

finansiraju iz budžeta i za samofinansiranje. 

2. U drugom upisnom roku mogu konkurisati svi 

zainteresovani kandidati. 
 

Kandidati koji su prijemni ispit polagali na Grañevinsko-
arhitektonskom fakultetu u Nišu u prvom konkursnom roku za školsku 
2012/2013. godinu mogu zadržati osvojeni broj bodova, ili ispit 
ponovo polagati (jedan ili oba predmeta). Isto važi i za osvojeni broj 
poena iz predmeta Matematika za kandidate koji su polagali prijemni 
ispit za studijski program Arhitektura u prvom konkursnom roku, a u 
drugom konkursnom roku polažu prijemni ispit za studijski program 
Grañevinarstvo. Pri rangiranju će se u obzir uzeti bolji rezultat. 

Bodovi sa prijemnog ispita, u prvom ili drugom konkursnom roku 
za školsku 2012/2013. godinu, iz  Matematike, Fizike i Mehanike koje 
je kandidat osvojio na ostalim Tehničkim fakultetima, biće priznati 
uz odgovarajuću potvrdu. Ako je kandidat polagao samo jedan 
predmet na prijemnom ispitu, priznaje se samo 1/2 osvojenih bodova.  
 Broj slobodnih mesta za upis u prvu godinu osnovnih studija za 
drugi upisni rok, Fakultet će objaviti po završetku upisa u prvom 
upisnom roku. 
 
U Nišu, 10.7.2012.                                Sekretarijat Fakulteta        



Red 

broj

Broj 

prijave

Prezime, srednje slovo             

i ime l ll lll lV Ukupno
Mate-

matika

Mehanik

a/Fizika

1 1003 Stanojević S. Anica 4,31 4,86 5,00 5,00 38,34 27,00 30,00 95,34
2 1015 Janković N. Nikola 4,53 4,67 4,54 4,85 37,18 27,00 30,00 94,18
3 1077 Marinković M. Nemanja 4,73 5,00 4,92 4,92 39,14 24,00 27,50 90,64
4 1073 Srećković D. Milan 4,53 4,53 4,38 4,54 35,96 27,00 27,50 90,46
5 1047 Jovanović M. Vasilije 5,00 5,00 5,00 4,77 39,54 18,00 30,00 87,54
6 1062 Marković N. Nikola 4,80 4,81 4,79 4,71 38,22 15,00 30,00 83,22
7 1046 Stipsić Č. Filip 4,94 4,64 4,50 4,50 37,16 18,00 28,00 83,16
8 1042 Čublić D. Goran 4,20 4,53 3,77 4,31 33,62 24,00 25,00 82,62
9 1078 Todorović I. Aleksandar 4,33 4,33 3,85 4,38 33,78 21,00 27,50 82,28
10 1012 Jeremić M. Strahinja 4,40 4,50 4,36 4,50 35,52 18,00 28,50 82,02
11 2103 Filipović N. Dušica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 13,50 28,00 81,50
12 1035 Zlatković D. Milan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 18,00 23,00 81,00
13 2120 Ivić M. Aleksandar 3,93 4,20 3,77 3,92 31,64 26,50 21,00 79,14
14 2105 Antonijević V. Uroš 4,63 4,86 4,88 4,86 38,46 11,50 28,00 77,96
15 1055 Nešić D. Davor 4,68 4,50 4,53 5,00 37,42 12,00 28,00 77,42
16 1064 Kostić V. Mladen 5,00 5,00 4,75 4,93 39,36 9,00 29,00 77,36
17 1025 Stanojević J. Miloš 3,65 4,25 4,53 4,67 34,20 15,00 27,00 76,20
18 1013 Pavlović S. Aleksa 4,81 5,00 5,00 5,00 39,62 15,00 21,50 76,12
19 1085 Dimitrov I. Jovana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 6,00 30,00 76,00
20 2023 Benić S. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 12,50 75,50
21 1016 Živković S. Lazar 4,60 4,81 4,93 4,71 38,10 9,00 28,00 75,10
22 1029 Petrović B. Miloš 4,60 4,60 4,54 4,62 36,72 15,00 23,00 74,72
23 1053 Živković D. Stefan 4,19 3,86 3,93 3,50 30,96 21,00 22,00 73,96
24 1086 Stanisavljević M. Radovan 4,50 4,14 4,50 4,50 35,28 9,00 29,50 73,78
25 2039 Andrejević N. Mina 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 18,00 73,00
26 1091 Novaković M. Jovan 4,13 4,14 4,53 4,64 34,88 12,00 26,00 72,88
27 1028 Ilić S. Aleksandar 4,33 4,13 4,23 4,54 34,46 15,00 23,00 72,46
28 1038 Vlajković M. Milan 4,53 4,50 4,50 4,50 36,06 12,00 23,50 71,56
29 1087 Stanojević M. Sanja 3,50 3,50 3,56 4,21 29,54 12,00 30,00 71,54
30 1079 Ilić S. Marko 4,60 4,53 4,62 4,77 37,04 6,00 27,50 70,54
31 1017 Barbulović S. Nenad 4,81 4,14 4,80 4,50 36,50 9,00 25,00 70,50
32 1034 Spiridonov D. Aleksandar 4,53 4,06 4,54 4,50 35,26 15,00 20,00 70,26
33 1004 Stanković P. Milan 2,25 2,86 2,44 5,00 25,10 15,00 30,00 70,10
34 1041 Radovanović S. Aleksandra 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 15,00 70,00
35 2017 Simović V. Milica 4,80 4,87 5,00 5,00 39,34 26,50 4,00 69,84
36 1049 Kitanović Z. Ivanela 3,13 3,66 2,61 3,15 25,10 24,00 20,50 69,60
37 1071 Anñelković D. Nemanja 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 12,00 17,00 69,00
38 1089 Stojanović M. Nikola 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 0,00 29,00 69,00
39 1044 Ilić Z. Nemanja 3,81 4,50 3,88 4,07 32,52 9,00 27,00 68,52
40 2070 Lepojević S. Vladimir 4,23 4,19 3,94 4,07 32,86 11,50 24,00 68,36
41 1027 Savić J. Ilija 3,93 4,19 3,86 4,07 32,10 15,00 21,00 68,10
42 1032 Dimitrijević Z. Marina 4,50 4,50 4,75 4,79 37,08 12,00 19,00 68,08
43 1007 Novaković M. Jana 4,50 4,64 4,69 4,80 37,26 9,00 21,50 67,76
44 1068 Mirković G. Filip 3,68 3,86 3,75 4,57 31,72 9,00 27,00 67,72
45 2049 ðurić Lj. Tamara 4,80 4,69 4,57 4,86 37,84 20,00 9,50 67,34
46 1011 Trivunčević N. Branko 3,75 3,93 3,86 4,07 31,22 15,00 20,00 66,22

KONAČNA RANG LISTA

Bodovi iz srednje škole Prijemni ispit

UKUPNO

GRAðEVINARSTVO
STUDIJSKI PROGRAM



47 1043 Šušter F. Vanja 3,50 3,07 3,62 3,92 28,22 12,00 26,00 66,22
48 1026 Ilić D. Dušan 3,94 4,00 4,19 4,79 33,84 3,00 29,00 65,84
49 1006 ðorñević B. Nikola 4,53 4,50 4,15 4,64 35,64 15,00 14,50 65,14
50 2071 Veselinović G. Dušan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 4,00 21,00 65,00
51 1057 Tasić D. Marko 3,53 3,38 3,53 3,57 28,02 12,00 24,50 64,52
52 1074 Mičukić Lj. Filip 3,60 4,29 4,50 4,79 34,36 9,00 21,00 64,36
53 1010 Cvetković D. Miloš 3,69 3,92 3,69 4,08 30,76 15,00 18,50 64,26
54 1090 Stanković A. Marko 4,62 4,79 4,69 5,00 38,20 0,00 26,00 64,20
55 1067 Stević N. Milica 4,73 4,80 5,00 5,00 39,06 18,00 7,00 64,06
56 1050 ðokić B. Stefan 4,75 5,00 5,00 5,00 39,50 9,00 15,00 63,50
57 1037 Rinčić B. Lazar 4,53 4,06 3,57 3,00 30,32 12,00 21,00 63,32
58 1030 Anñelković B. Stefan 3,73 4,15 4,69 4,50 34,14 12,00 17,00 63,14
59 2024 Ranñelović S. Nenad 4,27 4,53 3,77 4,15 33,44 24,00 5,50 62,94
60 1060 Stevanović G. Mladen 3,93 3,92 4,07 3,21 30,26 18,00 14,00 62,26
61 1088 Milenković Lj. Nikola 4,53 4,60 4,54 4,54 36,42 9,00 16,00 61,42
62 1002 Petković M. Zorana 3,25 3,57 4,25 5,00 32,14 12,00 17,00 61,14
63 1036 Stajić S. Nikola 4,00 4,29 4,53 4,56 34,76 9,00 17,00 60,76
64 1014 Radosavljević G. ðorñe 4,50 4,50 4,50 4,57 36,14 12,00 12,50 60,64
65 2051 Panov M. Stevan 4,12 4,53 4,54 4,50 35,38 16,00 9,00 60,38
66 2019 Miladinović N. Jelena 4,53 4,80 4,54 4,31 36,36 13,50 9,50 59,36
67 1033 Milenković R. Nevena 4,25 3,50 4,50 4,50 33,50 12,00 13,00 58,50
68 1048 Miljković G. Marko 4,53 4,31 4,57 4,79 36,40 18,00 4,00 58,40
69 2006 Marinković M. Marija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 17,50 0,00 57,50
70 1063 Janković D. Nikola 3,38 3,67 3,62 4,31 29,96 6,00 21,50 57,46
71 1024 Sokolović G. Saša 3,18 4,19 4,53 4,67 33,14 9,00 15,00 57,14
72 1052 Golubović D. Aleksa 2,93 3,50 3,25 4,14 27,64 9,00 20,00 56,64
73 1005 Tošić S. Aleksandar 3,68 3,93 3,80 3,28 29,38 9,00 17,50 55,88
74 1040 Ilijić S. Miloš 4,57 4,50 3,86 4,00 33,86 6,00 16,00 55,86
75 1080 Mitrović A. Milan 4,80 4,80 4,31 4,31 36,44 9,00 9,00 54,44
76 1066 Pavlović D. Aleksandar 4,50 3,78 4,47 4,36 34,22 15,00 5,00 54,22
77 2007 Tomić D. Nikola 4,33 4,62 4,64 4,71 36,60 16,50 0,00 53,10
78 1045 Zdravković D. Aleksandar 3,94 3,86 3,69 4,29 31,56 6,00 15,00 52,56
79 2086 Mihajlović R. Luka 3,13 3,27 3,38 3,23 26,02 20,50 6,00 52,52
80 1083 Antić N. Nikola 3,54 3,75 3,08 3,54 27,82 6,00 18,00 51,82
81 1020 Rašić M. Petar 4,53 3,93 3,87 3,57 31,80 18,00 2,00 51,80
82 1054 Mihajlović S. Nikola 3,50 3,50 3,56 4,50 30,12 3,00 18,50 51,62
83 1023 Stojiljković S. Miloš 3,53 3,25 3,53 4,27 29,16 15,00 7,00 51,16
84 2038 Drača M. Aleksandra 5,00 4,85 4,84 4,85 39,08 12,00 0,00 51,08
85 1075 Dumanović M. Dejana 2,50 2,57 2,68 3,21 21,92 9,00 20,00 50,92
86 1076 Milić Z. Milan 3,40 3,08 3,23 4,28 27,98 18,00 4,50 50,48
87 1072 Ivanović G. ðorñe 3,51 3,07 3,12 3,78 26,96 3,00 20,50 50,46
88 1001 Lazić G. Marko 3,94 4,50 4,13 4,64 34,42 3,00 13,00 50,42
89 1009 Šeremetović V. Vanja 3,60 3,53 3,54 4,00 29,34 3,00 18,00 50,34
90 2040 Cvjetković D. Katarina 4,13 4,29 4,13 4,79 34,68 15,00 0,50 50,18
91 1039 Nešić P. Dušan 2,56 3,36 2,43 3,21 23,12 15,00 12,00 50,12
92 1058 Krstić N. Nenad 3,67 3,64 3,30 3,91 29,04 6,00 15,00 50,04
93 1084 Stanković G. Andrijana 4,31 4,67 4,54 4,54 36,12 6,00 6,00 48,12
94 2057 Stojiljković S. Jovana 3,88 4,50 4,27 4,71 34,72 10,00 2,50 47,22
95 2050 ðorñević B. Nemanja 4,33 3,69 3,50 2,71 28,46 13,00 5,50 46,96
96 1022 Nikolić Z. Dušan 4,06 3,88 3,71 4,53 32,36 3,00 10,00 45,36
97 1019 Kostić Z. Ela 3,47 3,13 3,00 4,38 27,96 12,00 5,00 44,96
98 1031 Blagojević J. Janko 4,26 4,23 4,00 3,92 32,82 6,00 6,00 44,82
99 1059 Nešić Z. Nemanja 2,87 3,00 2,40 2,64 21,82 18,00 5,00 44,82
100 1008 Miljković B. Miloš 3,87 3,50 4,00 4,21 31,16 12,00 0,50 43,66
101 2044 Živković G. Anñela 3,13 3,86 3,81 4,79 31,18 11,00 1,00 43,18



102 2041 Krstić I. Stefan 3,88 3,57 3,53 4,00 29,96 13,00 0,00 42,96
103 1082 Nikolić B. Darko 2,25 3,00 2,56 3,07 21,76 3,00 17,00 41,76
104 1061 Panić D. Aleksandar 3,53 3,53 2,77 3,54 26,74 15,00 0,00 41,74
105 1081 Perić M. Dušan 2,75 3,64 2,81 3,50 25,40 0,00 16,00 41,40
106 1065 Pešić S. Nemanja 2,69 2,50 2,50 2,64 20,66 3,00 17,00 40,66
107 1018 Sabolić S. Aleksandar 2,94 3,07 3,00 3,21 24,44 12,00 4,00 40,44
108 1070 Ranñelović G. Nikola 2,87 3,07 2,50 2,71 22,30 18,00 0,00 40,30
109 1051 Stanković J. Vladica 3,75 3,71 2,75 2,86 26,14 12,00 2,00 40,14
110 2118 Jocić G. Stefan 3,13 3,53 3,23 3,85 27,48 7,00 5,50 39,98
111 1056 Bogićević D. Vojkan 3,00 3,67 3,54 2,77 25,96 12,00 1,50 39,46



Red 

broj

Broj 

prijave

Prezime, srednje slovo             

i ime l ll lll lV Ukupno
Mate-

matika

Slobod 

crtanje

1 2034 Curk F. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 30,00 100,00
2 2056 Stevanović O. Nadica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 30,00 100,00
3 2012 Cvetković J. Mila 4,80 4,93 5,00 5,00 39,46 30,00 30,00 99,46
4 2018 Živković M. Teodora 4,80 4,80 4,69 5,00 38,58 30,00 30,00 98,58
5 2025 Stefanović Z. Tamara 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 27,00 30,00 97,00
6 2112 Topić V. Miljana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 27,00 97,00
7 2017 Simović V. Milica 4,80 4,87 5,00 5,00 39,34 26,50 30,00 95,84
8 2022 Kostić I. Aleksandar 4,53 4,56 4,50 4,79 36,76 30,00 29,00 95,76
9 2026 Todorović G. Miljana 4,07 4,53 4,31 4,85 35,52 27,00 30,00 92,52
10 2052 Cvetanović M. Aleksandra 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,50 29,00 92,50
11 2035 Krstić V. Natalija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 29,00 92,00
12 2011 ðokić V. Anñela 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 28,00 91,00
13 2023 Benić S. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 27,00 90,00
14 2108 Matić D. Ana 4,33 4,23 4,69 4,83 36,16 30,00 23,00 89,16
15 2102 Miladinović I. Marko 4,53 4,53 4,62 4,62 36,60 23,50 29,00 89,10
16 2032 Petrović Lj. Nemanja 4,75 4,73 4,71 4,80 37,98 23,00 28,00 88,98
17 2008 Petrović D. Jovana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 20,50 28,00 88,50
18 2015 Šaponjić P. Hristina 4,73 4,53 4,77 4,92 37,90 26,50 24,00 88,40
19 2014 Samardžić R. Vujadin 4,07 4,60 4,62 4,54 35,66 26,50 26,00 88,16
20 2113 Dejanović B. Isidora 3,87 4,53 4,53 4,54 34,94 30,00 23,00 87,94
21 2024 Ranñelović S. Nenad 4,27 4,53 3,77 4,15 33,44 24,00 30,00 87,44
22 2065 Stamenkov B. Irena 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 18,00 29,00 87,00
23 2021 Stajić M. Milan 4,06 4,21 3,94 4,21 32,84 24,00 30,00 86,84
24 2009 Mitrović N. Damjan 4,73 4,81 4,85 4,93 38,64 23,00 25,00 86,64
25 2001 Pešić S. Tijana 4,50 4,53 4,71 5,00 37,48 27,00 22,00 86,48
26 2016 Janković S. Jovica 4,67 4,87 4,85 4,92 38,62 19,50 28,00 86,12
27 2010 Milovančević S. Sanja 4,60 4,88 4,57 4,64 37,38 26,50 22,00 85,88
28 2002 ðelić D. Dragana 4,12 5,00 5,00 5,00 38,24 23,50 24,00 85,74
29 2106 Marinković Z. Aleksandra 4,67 4,25 4,93 4,50 36,70 24,00 25,00 85,70
30 2006 Marinković M. Marija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 17,50 28,00 85,50
31 2077 Pančić D. Anñelina 4,53 4,70 4,31 4,69 36,46 23,50 25,00 84,96
32 2046 Dimitrijević M. Milica 4,73 4,88 4,86 5,00 38,94 21,00 25,00 84,94
33 2062 Marković D. Mina 5,00 4,79 4,92 5,00 39,42 17,50 28,00 84,92
34 2039 Andrejević N. Mina 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 29,00 84,00
35 2072 Živković D. Jelena 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 21,00 23,00 84,00
36 2110 Mrvić I. Angelina 3,80 4,56 4,14 4,29 33,58 27,00 23,00 83,58
37 2013 ðenić M. ðorñe 4,53 4,63 4,50 4,57 36,46 17,00 30,00 83,46
38 2054 Simić Z. Miroslav 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 16,00 27,00 83,00
39 2107 Stanković M. Darko 3,67 4,27 4,54 4,77 34,50 23,50 25,00 83,00
40 2109 Stanković M. Jelena 4,18 3,94 3,94 4,60 33,32 26,50 23,00 82,82

STUDIJSKI PROGRAM

Bodovi iz srednje škole Prijemni ispit

UKUPNO

ARHITEKTURA
KONAČNA RANG LISTA



41 2090 Pljaskić M. Natalija 4,88 5,00 5,00 5,00 39,76 17,50 25,00 82,26
42 2122 Georgiev V. Aleksandar 3,13 3,87 3,17 3,83 28,00 30,00 24,00 82,00
43 2117 Stevanović B. Mlañan 4,00 3,25 3,00 3,36 27,22 27,00 27,00 81,22
44 2088 Joksimović S. Ana 4,50 4,60 5,00 5,00 38,20 15,00 28,00 81,20
45 2120 Ivić M. Aleksandar 3,93 4,20 3,77 3,92 31,64 26,50 23,00 81,14
46 2043 Gagula O. Natalija 4,63 4,73 4,86 4,87 38,18 16,50 26,00 80,68
47 2111 ðorñević G. Maja 3,82 4,13 3,88 4,53 32,72 26,50 21,00 80,22
48 2089 Krstić D. Jelena 4,73 5,00 4,62 5,00 38,70 17,50 24,00 80,20
49 2059 Mitić S. Slañana 5,00 5,00 4,77 5,00 39,54 12,50 28,00 80,04
50 2049 ðurić Lj. Tamara 4,80 4,69 4,57 4,86 37,84 20,00 22,00 79,84

51 2094 Milenković D. Marija 4,50 4,71 4,54 4,86 37,22 16,00 26,00 79,22

52 2019 Miladinović N. Jelena 4,53 4,80 4,54 4,31 36,36 13,50 29,00 78,86
53 2099 Davidović B. Milica 4,75 4,85 4,53 4,50 37,26 13,50 28,00 78,76
54 2103 Filipović N. Dušica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 13,50 25,00 78,50
55 2097 Kocić V. Aleksandar 4,87 4,64 4,62 5,00 38,26 11,00 29,00 78,26
56 2027 Mitić I. Ivona 3,00 4,08 3,83 3,69 29,20 21,00 28,00 78,20
57 2028 ðokić N. Kristina 3,73 3,56 4,54 5,00 33,66 14,50 30,00 78,16
58 2007 Tomić D. Nikola 4,33 4,62 4,64 4,71 36,60 16,50 25,00 78,10
59 2037 Nikolić V. Nemanja 4,31 4,14 4,25 5,00 35,40 16,50 26,00 77,90
60 2053 Lazarević S. Ana 4,40 4,50 4,57 4,71 36,36 16,50 24,00 76,86
61 2081 Igić T. Danica 3,87 4,63 4,71 4,36 35,14 13,50 28,00 76,64
62 2061 Marinković B. Andrija 3,50 4,50 4,50 4,50 34,00 16,50 26,00 76,50
63 2051 Panov M. Stevan 4,12 4,53 4,54 4,50 35,38 16,00 25,00 76,38
64 2082 Korać R. Bojana 4,19 4,56 4,55 5,00 36,60 13,50 26,00 76,10
65 2096 Denčev D. Sanja 3,53 3,93 3,85 4,54 31,70 17,00 27,00 75,70
66 2105 Antonijević V. Uroš 4,63 4,86 4,88 4,86 38,46 11,50 25,00 74,96
67 2069 Kevrešan H. Vojislav 4,50 4,53 4,14 4,53 35,40 12,50 27,00 74,90
68 2004 Stanković B. Katarina 4,53 4,25 4,29 4,50 35,14 11,50 28,00 74,64
69 2063 Milošević M. Saša 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 11,50 23,00 74,50
70 2101 Radovanović B. Aleksandra 4,27 4,31 4,57 4,71 35,72 14,50 24,00 74,22
71 2031 Zlatanović N. Mladen 4,68 4,53 4,64 4,53 36,76 12,00 25,00 73,76
72 2058 Jović R. Uroš 3,50 3,93 4,00 4,92 32,70 14,00 27,00 73,70
73 2068 Pejin M. Katarina 4,56 4,67 4,71 4,93 37,74 5,50 30,00 73,24
74 2030 Stanković Z. Milica 4,87 4,80 5,00 5,00 39,34 4,50 29,00 72,84
75 2098 Nikolić I. Irena 4,50 4,21 4,00 4,21 33,84 17,00 22,00 72,84
76 2075 Stanojević B. Darko 3,50 3,71 3,69 4,14 30,08 20,50 22,00 72,58
77 2114 Martinović M. Marija 5,00 4,78 5,00 5,00 39,56 7,50 25,00 72,06
78 2116 Filipović S. Tijana 3,53 3,13 3,14 3,71 27,02 23,00 22,00 72,02
79 2104 Nedović N. Aleksandar 3,88 4,29 4,50 4,50 34,34 14,50 23,00 71,84
80 2074 Pešić N. Simonida 4,13 4,56 4,07 4,57 34,66 14,00 23,00 71,66
81 2086 Mihajlović R. Luka 3,13 3,27 3,38 3,23 26,02 20,50 25,00 71,52
82 2070 Lepojević S. Vladimir 4,23 4,19 3,94 4,07 32,86 11,50 27,00 71,36
83 2047 Vasić G. Borko 3,62 3,82 4,22 4,88 33,08 13,50 24,00 70,58
84 2079 Pavić Ž. Marina 3,33 3,93 4,00 4,15 30,82 13,50 26,00 70,32
85 2038 Drača M. Aleksandra 5,00 4,85 4,84 4,85 39,08 12,00 19,00 70,08
86 2064 Radović M. Petar 4,53 4,50 4,14 4,50 35,34 12,50 22,00 69,84
87 2040 Cvjetković D. Katarina 4,13 4,29 4,13 4,79 34,68 15,00 20,00 69,68
88 2045 Stefanovski L. Stefan 3,68 3,71 3,31 4,21 29,82 11,50 27,00 68,32



89 2005 Igić B. Sanja 3,69 4,13 4,14 4,07 32,06 11,00 25,00 68,06
90 2057 Stojiljković S. Jovana 3,88 4,50 4,27 4,71 34,72 10,00 23,00 67,72
91 2060 Milojković G. Natalija 3,80 4,13 3,85 3,92 31,40 9,00 27,00 67,40
92 2078 Cvetković S. Miljana 4,54 4,58 4,69 4,69 37,00 3,00 27,00 67,00
93 2115 Mihajlović J. Igor 3,69 3,64 3,88 4,50 31,42 12,50 23,00 66,92
94 2071 Veselinović G. Dušan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 4,00 22,00 66,00
95 2055 Stanković M. Aleksandar 4,67 4,80 4,69 4,83 37,98 4,50 23,00 65,48
96 2048 Branković V. Isidora 4,06 4,20 4,57 5,00 35,66 0,00 29,00 64,66
97 2044 Živković G. Andjela 3,13 3,86 3,81 4,79 31,18 11,00 22,00 64,18
98 2073 Atanasov I. Vladimir 4,50 3,87 3,57 4,13 32,14 5,00 27,00 64,14
99 2087 Mihajlović M. Jovana 4,31 4,33 4,50 4,80 35,88 0,00 28,00 63,88
100 2050 ðorñević B. Nemanja 4,33 3,69 3,50 2,71 28,46 13,00 22,00 63,46

101 2029 Stanisavljević S. Milan 3,53 4,20 4,00 3,85 31,16 6,00 26,00 63,16

102 2020 Lazić D. ðorñe 3,62 3,57 3,38 3,79 28,72 6,00 27,00 61,72
103 2091 Milivojević M. Petar 4,24 4,31 4,12 4,20 33,74 5,50 22,00 61,24
104 2083 Danilović M. Milica 3,63 3,79 2,88 3,50 27,60 12,50 21,00 61,10
105 2042 Rančić ð. Stefan 2,87 2,88 2,85 3,64 24,48 13,50 23,00 60,98
106 2036 Čolović Z. Andrija 2,75 3,86 3,81 5,00 30,84 6,00 24,00 60,84
107 2084 Nedeljković Z. Stefan 3,46 3,67 3,15 4,61 29,78 5,50 25,00 60,28
108 2118 Jocić G. Stefan 3,13 3,53 3,23 3,85 27,48 7,00 25,00 59,48
109 2100 ðorñević Lj. Tea 3,87 3,50 3,92 3,64 29,86 6,50 23,00 59,36
110 2085 Miljković D. Nikola 3,88 4,21 4,53 4,86 34,96 2,00 22,00 58,96
111 2080 Aleksić Z. Dušan 2,92 3,50 2,69 2,33 22,88 10,00 26,00 58,88
112 2041 Krstić I. Stefan 3,88 3,57 3,53 4,00 29,96 13,00 15,00 57,96
113 2076 Popović B. Nevena 4,00 4,33 4,67 4,79 35,58 0,00 22,00 57,58
114 2066 Prvulović G. Kristina 4,11 4,06 4,05 4,00 32,44 4,50 19,00 55,94
115 2033 Miljković S. Ilija 3,25 3,86 3,12 4,50 29,46 1,00 25,00 55,46
116 2092 Petrović O. Miloš 3,08 3,50 3,69 3,08 26,70 5,00 23,00 54,70
117 2003 Ilić M. Miljana 4,07 4,00 3,50 3,18 29,50 0,00 25,00 54,50
118 2095 Skok D. Sara 2,69 3,07 3,07 4,21 26,08 2,00 23,00 51,08
119 2067 Stajković ð. Filip 2,80 3,00 2,84 2,61 22,50 0,00 19,00 41,50
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